
Id: OHRWO-NRVRZ-NKATZ-GVTWQ-ZJSAI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/9/2011
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Związku Celowego Gmin MG-6 na lata 2011-2014 

Na podstawie art. 226 ust.1,2,3,4, art. 227 ust.1, art. 228 ust.1, art.229, art.230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ze zm.) w związku z art.121 ust. 8 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr.157 poz. 1241). 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wykaz przedsięwzięć jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2014 wraz 
z informacją o wskaźniku zadłużenia jak w załączniku nr 3. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                                         Przewodniczący Zgromadzenia                                                         
                                                                    Związku Celowego Gmin MG-6                                                     

                                                                                    Tadeusz Koper 


